
Obecní úřad Žiželice, Žiželice 7, 438 01 

 

   

 

 

Č. j.: OuZ/404/2023 

                 Žiželice 21.06. 2023 

 

Obecní úřad Žiželice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 29. 04. 2023 žádost pana

narozen (dále jen „žadatel“) o poskytnutí následující informace:  

 

- kopii usnesení zastupitelstva, kterým bylo rozhodnuto o provedení prací na parcelách 

parcelní číslo 235 a 237 v katastrálním území Přívlaky a peněžní částce, která bude na 
stavební akci z rozpočtu obce uvolněna 

- kopii smlouvy o dílo uzavřené mezi obcí Žiželice a dodavatelem prací na parcelách parcelní 
číslo 235 a 237 v katastrálním území Přívlaky 

- kopii objednávky na práce na parcelách parcelní číslo 235 a 237 v katastrálním území 

Přívlaky 

- kopii daňového dokladu – faktury, na základě, které bylo provedeno placení provedených 
prací na parcelách parcelní číslo 235 a 237 v katastrálním území Přívlaky 

Informaci žádá žadatel zaslat e-mailem na adresu: 

Část žádosti byla Rozhodnutím dne 05. 06. 2023 odmítnuta a žadatel podal 19. 06. 2023 proti Rozhodnutí 

odvolání. 

Na zbylou část žádosti bylo žadateli zasláno dne 05. 06. 2023 prostřednictvím České pošty Oznámení o výši 

úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, které žadatel dne 06. 06. 2023 převzala do vlastních rukou. Dne 07. 06. 2023 

žadatel uhradil náklady za poskytnutí informací ve stanovené výši. 

Z tohoto důvodu žadateli poskytujeme požadovanou informaci. 

 

 

Květa Panská 

   starostka 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Obecní úřad Žiželice                           Tel.: 415 728 658           

   Žiželice 7            E-mail: podatelna@obeczizelice.cz 

 438 01 Žatec                                       web: obeczizelice.cz 


